Trang 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ỨNG CỬ VIÊN THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ,

THÀNH VIÊN BAN KIỂM SOÁT

DO CỔ ĐÔNG, NHÓM CỔ ĐÔNG ĐỀ CỬ, ỨNG CỬ

Kính gửi:   Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển

Công Nghiệp – Thương Mại Củ Chi (CIDICO)

 Chúng tôi, cổ đông/ nhóm cổ đông sở hữu ……..%1 tổng số cổ phần có quyền

biểu quyết CIDICO tính theo danh sách Cổ đông được chốt ngày đăng ký cuối cùng

27/3/2023, bao gồm:

STT Tên cổ đông
Số CCCD/ Hộ chiếu/

Giấy CNĐKDN

Số lượng cổ phần

sở hữu

Tỷ lệ

sở hữu

1.

2.

3.

…

 Tổng cộng

Căn cứ Thông báo về việc ứng cử, đề cử nhân sự dự kiến để bầu thành viên Hội

đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2027 của CIDICO ngày

19/04/2023, Chúng tôi thống nhất ứng cử, đề cử (các) ứng cử viên sau đây:

1. Ông/ Bà: ....................................................

Sinh năm: ....................................................

 Thẻ CCCD/Hộ chiếu số: …………… cấp, ngày………... , tại……………

Chức vụ hiện tại: .......................................... Nơi làm việc: …………………………

Chức danh đề cử 2vào: □ Thành viên HĐQT              □ Thành viên BKS

1 Từ 05% trở lên.
2 Tích vào ô chức danh đề cử, ứng cử

Trang 2

2. Ông/ Bà: ....................................................

Sinh năm: ....................................................

 Thẻ CCCD/Hộ chiếu số:…………….cấp ngày…………tại……………….

Chức vụ hiện tại: ..........................................Nơi làm việc…………………………..

 Chức danh đề cử vào: □ Thành viên HĐQT              □ Thành viên BKS

3. ..........................................................................................................................

  Chúng tôi nhận định (các) ứng cử viên nói trên đáp ứng đầy đủ các tiêu chuẩn và

điều kiện làm thành viên Hội đồng quản trị theo quy định tại Thông báo về việc ứng

cử, đề cử nhân sự dự kiến để bầu thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm

soát nhiệm kỳ 2023 - 2027 của CIDICO ngày 28/03/2023, quy định tại Luật Doanh

nghiệp, Điều lệ tổ chức và hoạt động CIDICO và các quy định pháp luật hiện hành.

 Chúng tôi luôn đảm bảo duy trì tỷ lệ sở hữu số cổ phần CiDico trong thời hạn yêu

cầu theo luật định nhằm đảm bảo hiệu lực pháp lý của việc ứng cử, đề cử nhân sự dự

kiến để bầu thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023 -

2027 của CIDICO.

 Chúng tôi xin gửi kèm theo hồ sơ của các ứng cử viên nêu trên và cam kết các

thông tin được kê khai là đúng sự thật.

 Trân trọng./.

 .............,  ngày ........ tháng ....... năm 2023

ỨNG CỬ VIÊN ĐẠI DIỆN CỔ ĐÔNG/NHÓM CỔ ĐÔNG

(Ký và ghi rõ họ và tên) (Ký, ghi rõ họ và tên, và đóng dấu nếu là cổ

đông pháp nhân)

Lưu ý: Đối với Nhóm Cổ đông đề nghị ghi đầy đủ họ tên và chữ ký của từng Cổ đông thuộc

nhóm (như đã được ghi cụ thể trong Bảng tại Trang 1. Nếu là cổ đông cá nhân đề nghị ghi rõ

họ tên, nếu là cổ đông pháp nhân đề nghị ghi rõ họ tên, chức vụ của Người đại diện hợp lệ và

đóng dấu.